
nr.cad.70933

nr.cad.73819

nr.cad.77060

nr.cad.75885

nr.cad.84253

nr.cad.84254

nr.cad.84723

nr.cad.84755

nr.cad.76257

nr.cad.76501

nr.cad.76245

nr.cad.74662

nr.cad.71373

nr.cad.71383

nr.cad.86781

nr.cad.71372

nr.cad.71381

nr.cad.77376

nr.cad.76401

nr.cad.85510

nr.cad.90150

nr.cad.90151

nr.cad.76400

C1

C2

C3

C1

C2

C3

C4

C5

C1

C1

C2

C1C2

C1

C2

C3

C4

C6

nr.cad.71382

TEREN MINIFOTBAL

TRIBUNA

TEREN TENIS

TRIBUNA

TEREN BASCHET

TRIBUNA

nr.cad.86781

nr.cad.86781

nr.cad.77376

nr.cad.70933

nr.cad.70933

nr.cad.70933

nr.cad.77060

nr.cad.77060

nr.cad.77060

nr.cad.71372

nr.cad.71372

AERISITOR
GAZE

CHILLERE

PUNCT 
ELECTRIC

PUNCT 
ELECTRIC

PUNCT 
ELECTRIC

FOISOR

GHENA GUNOI

CHILLERE

CHILLERE

PASAJ

PASAJ

AZOT
LICHID

EOLIANA

EOLIANA

282.36

282.68 282.64

282.76

283.24

282.92

283.01

283.18

283.11

284.38

283.06

282.74

282.84

282.84

282.99

283.03
283.08

282.95

282.48

282.47

283.16

283.12
283.01 282.61

282.94

283.24

283.46

283.29

283.37

282.52

282.70
282.63

282.44

282.84

282.76

282.75

282.89
282.95

282.82

282.93

282.27

282.39 282.38

282.23
282.61

282.28

282.42

283.26

283.09

283.25

282.28 281.68

282.32

281.84

282.21

281.85

282.45

282.01

283.72

283.77

282.51

282.45

282.80

283.02 283.07

283.57

283.73

283.67 283.69

282.91

283.21
283.27

283.25

283.25

283.71

283.56

283.94

283.77

283.59

284.22

284.63

284.53
284.20

284.59 284.50

282.83

283.08

283.63

283.44

283.95

283.54

284.81 283.87

282.98

282.99

282.90

282.97

283.41

282.56

282.28

283.43

283.38

283.44 283.45

282.95

282.87

282.84

282.91

282.47

282.44

283.00

282.96

282.90

283.04
283.16

283.15

282.82

287.22

282.65

282.43

283.24 285.73

283.62

283.49

283.26

283.22 282.90

283.16

283.00

282.78

284.45

284.70

283.01

282.56

282.65

282.58

282.52

283.07

283.46

282.42

283.23

282.85

283.28

282.73

283.23

283.21

282.93
282.73

282.44

282.20

281.78

282.00

282.16

281.73

281.72

281.76

281.76

282.17

281.90

282.76

282.30

282.30

283.51

283.55

283.74

283.96

282.67

282.47

282.67

282.43

282.44

281.71

283.58

283.45
283.72

283.37

283.55

282.98

283.07

283.08

282.67
282.67

282.93
282.72

282.87

282.91 282.89

283.10

284.00 283.80

283.16
282.59

282.48

282.64
282.83

282.76

282.90

282.87

282.73

282.78

282.70

283.66

284.00 283.57

282.37

282.63

282.37

282.50

282.65

282.48

283.04

283.01

282.55

282.40

282.28

282.45
282.47

282.78 282.69

282.62

283.30

283.11

283.27

281.53

281.59

281.59

283.22

283.25

283.52

283.09 283.02

283.35

283.16

282.71

282.96

284.50

283.36

283.17

282.84

282.68

283.45

282.92

284.43

283.14

281.78

281.54

283.86

283.79

283.77
283.86

282.63
283.06

283.32

283.34

283.25

283.27283.56

283.56 283.71

283.07

283.30

283.07

283.06

283.32

283.62

283.64 283.48

282.43

284.77

283.39 283.40

283.60 283.61

284.00 284.04

284.28
284.12

284.25

284.35 284.96

283.09 283.17

283.32

283.34

283.35

283.82 283.38

283.75

283.95

283.79

283.49 283.91

283.47

283.80

283.21

283.15

283.28

283.47

282.94

283.87

282.73

282.46

282.22

282.46
281.59

283.57

283.37

283.74

281.96

281.90

282.91

283.68

282.54

282.68
282.71

282.50

282.68

282.37

282.40

282.55

282.89 282.95

282.99 283.00

282.74

282.71
282.55

282.49

282.62

283.62

282.52

282.92

283.32

282.69 282.73

282.48 282.47

283.35

282.67 282.40

282.95 282.75

283.10

283.58 283.45

283.12

283.25

283.09

282.02

284.07 285.07

284.03

283.61

283.38

282.63
282.38

284.12

283.16

282.71

283.10
282.97

282.88

282.99

283.15

283.21

282.91

283.01

283.34

283.28

283.15

283.07

283.30

283.20

283.35

283.90

283.32

282.93

282.21

282.47

283.08

283.72

283.47

282.20

282.25

282.61

282.96

283.02 282.85

283.17
283.61

282.51

282.88

282.93

282.54

282.30

283.34
283.25

283.05
283.17

282.09

282.55

282.50

281.87
281.63

283.67

283.17 283.21

283.22

283.16

283.10

282.99

282.78

282.67

282.78

283.52 283.55

283.44 283.56

283.87

283.18

284.65

284.75

283.13

282.56

283.06

282.80

282.35 282.60

282.39

282.72

282.85

284.82

282.47

282.61

282.27

282.45

282.96

283.28
283.15

283.34

283.24

282.22

282.42

282.76 282.83

283.54

282.40

282.48

282.74

282.91

282.59 282.57

282.80

282.71

282.65

283.31

285.26

283.76

283.56

283.77

283.77

283.27
283.55

283.16

282.83

282.85

282.39

282.25

282.51

282.49

283.37

283.00

285.23

285.15

283.64

282.87

282.86

282.89

282.89

282.79

282.79

282.80

282.82

282.78

282.81

282.84

282.85

283.00

283.00

283.06

283.05

282.94

282.85
282.85

282.85282.74

282.82

282.72

282.66

282.66

282.71

282.73

282.68

282.70

282.70

282.73

282.58

282.64
282.69

282.72 282.51

282.44282.42

282.48
282.50

282.44
282.50

282.50

282.39

282.38
282.43

282.42

282.57

282.52

282.81

282.80

283.06

283.06

283.16

283.18

283.28

283.44

283.35

283.32

283.24
283.25

283.17

283.17

283.10

283.09

283.06

283.18

283.33

283.41

283.22

283.74

283.28

283.26

283.18

283.09

283.17

283.09

283.12

283.07

283.04

282.82

282.99

283.19

283.24

283.25

283.29

283.29

283.33
283.20

283.20

283.20
283.23

283.23

283.07

283.07 283.07
283.07

283.08
283.12

283.06

282.99
282.96

283.01

282.91

282.90

282.90

282.90

282.80
282.82

282.64

282.66

283.14

283.14

282.68

282.45

282.42
282.46

282.41

282.67

282.67

282.41
282.42

282.40

282.38

282.40
282.47

282.43

282.45

282.48

282.56

282.56

282.72

282.71

282.46

282.49

282.22

282.29

282.53

282.33

282.33

282.28
282.46

282.47
282.41

282.35

282.29

282.26
282.16

282.25
282.41

282.42

282.39
282.41

282.22

282.33
282.49

282.49

282.42
282.35

282.55

282.28

282.49

282.53

282.44

282.28

282.42

282.41
282.21

282.27

282.36

282.14

282.40282.22

282.42

282.35

282.59

282.61

282.61

282.52

282.52

282.45

282.52

282.40

282.30

282.28

282.31

282.36
282.43

282.41

282.62

282.60
282.81

282.80 282.97

282.92

282.95

282.92

283.24

283.21

283.67

283.63

283.72

283.57

283.55

283.52

283.78
283.78

283.79

283.98

283.91 283.94
283.92

284.41 284.32

284.15 284.15

284.46
284.47

284.68

284.64

284.85 284.85

284.66 284.78 284.63

285.04
284.99

285.14

285.17

285.26
285.20285.45

285.42

285.54
285.54

285.34

285.42

285.61
285.59

285.74
285.74

285.96

285.90
285.72

285.83

286.02

285.84

285.95
285.84

285.74

285.82

285.33

285.37

285.03

284.99

284.73
284.89

284.88
284.70

284.68

284.53

284.58
284.71

284.51

284.51284.65

284.64

284.44
284.38

284.53
284.54

284.12
284.05 284.19

284.21

284.67284.58

284.45

284.45
284.42

284.42

284.00

283.94

283.69

283.75
283.78

283.67

283.88
283.92

284.03 283.97

283.87

284.02

773
284.03

283.85

283.85

283.69

284.37

284.34 284.20
284.16284.18

284.32

284.14

284.01

285.00

284.98

283.80

283.76283.66

283.55

283.56

283.78

283.75

284.86

284.84

285.05

284.96

285.24

285.14

283.67

283.61

283.44

283.52

283.54

283.60
283.72

283.46

283.45

283.44

283.65

283.85

283.38

283.67

283.34

283.39

283.23

283.21

283.24

283.22

283.15

283.29

283.32283.77

283.72

283.70

283.72

283.74

283.77

283.79

283.53

283.19

283.22

283.21283.24

283.23

283.09

283.07

283.06

283.16

283.09

283.06

283.10

283.05

283.07

283.11

283.06

282.98

283.24

283.23

282.88

282.96

283.57

283.57

283.34

283.47
283.21

283.45

283.36

283.64

283.67

283.63

283.61

283.72

283.71

283.69

283.74

283.45

283.57

283.68

283.78

283.74

283.31

282.97

283.00

284.61

284.52

284.40

284.37

284.40

284.55

284.25

284.29

284.32

284.37

284.08

284.04

284.07

283.90

283.99

283.83

283.90

283.70

283.66

283.75

283.46

283.49

283.37

283.31

283.31

283.26

283.23

283.25

286.37

283.79

283.61

283.23

283.20

283.09

283.12

283.40

283.68

283.85

283.94

283.82

283.70

283.07

283.03
283.02

283.91

283.96

283.91

283.94

283.00

282.97283.00

282.95

282.97282.99

283.80

283.87

283.92

283.93

283.92

283.91

283.88

283.88

283.89

282.97

282.96

282.96283.10

283.85

283.80

283.86

283.04

283.69

283.70

283.01

283.70

283.69

283.03

283.06

283.54

283.10

283.06
283.73

283.59

283.79

283.77

283.63

283.09

283.12

283.56

283.11

283.12

283.58

283.57

283.58

283.61

283.23

283.19

283.25

283.24

283.62

283.57

283.25

283.31

283.31

283.36

283.42

283.31

283.29 283.29

283.40

283.39

283.46
283.45

283.72

283.71 283.47

283.46 283.39

283.37 283.32

283.27 283.23

283.14283.14

283.21

283.09 283.06

283.01

282.94

283.14

283.07

283.22

283.26

283.38

284.71

283.69

283.67

284.07

284.21

284.18

284.13

284.07

284.09

284.18

284.00

283.97

283.92

283.99

283.76
283.73

283.61

283.60

283.42

283.44

283.31

283.27

283.20

283.19

283.13

283.13

283.16

283.14

nr.cad.90150

288.75

299.89

299.65286.39

299.74

282.49

297.03

297.00

296.87

290.60

289.17

301.01

303.72

297.01

303.53

303.61

294.76

300.00

297.17

297.17

290.26

293.15

289.09

283.63

288.57

287.74

287.76

286.00283.36

293.04

N

EV

S

NE

SESV

NV

PLAN TOPOGRAFIC
SCARA 1:500 (format A1)

N

EV

S

NE

SESV

NV

N

EV

S

NE

SESV

NV

Nr. cad. = 84253
Nr. C.F. = 84253

Suprafata imobilului= 134076mp
INTRAVILAN 

Sistemul de cote cu plan de referință altimetric Marea Neagră 1975
Planul de proiectie stereografic 1970
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N
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E
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10 382910.192 536177.520
11 382892.687 536184.997
12 382881.554 536189.537
13 382870.162 536193.592
14 382854.590 536197.585
15 382836.025 536201.681
16 382819.628 536203.915
17 382796.190 536206.283
18 382779.257 536207.898
19 382735.931 536211.773
20 382681.521 536216.402
21 382631.946 536055.983
22 382628.262 536044.059
23 382621.813 536023.182
24 382592.558 536057.380
25 382579.598 536034.464
26 382556.935 535995.628
27 382547.498 535978.941
28 382521.132 535932.757
29 382515.596 535933.062
30 382453.604 535816.455
31 382456.487 535811.241
32 382463.464 535798.625
33 382475.402 535777.034
34 382479.022 535770.486
35 382489.893 535750.826
36 382500.884 535730.949
37 382511.983 535710.876
38 382523.194 535690.602
39 382526.956 535683.798
40 382537.052 535665.538
41 382543.407 535654.045
42 382547.152 535647.273
43 382554.341 535634.272
44 382572.955 535600.617
45 382750.325 535711.245
46 382699.653 535788.214
47 382701.694 535797.387
48 382705.831 535811.912
49 382714.118 535840.894
50 382721.750 535865.988
51 382744.295 535886.126
52 382757.402 535897.087
53 382762.887 535892.574
54 382916.636 536174.951
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GRADUL II DE REZISTENTA LA FOC
CATEGORIA DE IMPORTANTA C NORMALA
CLASA DE IMPORTANTA III

CONTUR TEREN EXISTENT

CONSTRUCTIE PROPUSA

Tiberiu Visan

Gabriel Negoescu

Cosmin Craciun

A1

B,D,E,F

Ci, Cc

268.53

15.08

24.49

54.4

29.82

72.52

245.91

126.58

278.99

S. teren= 134 076 mp
SC C1= 799 mp   SCD  3001
SC C2= 799mp    SCD 3001
SC C3= 2353 mp   SCD 6258
SC C4= 799 mp     SCD 3001
SC C5= 2659 mp   SCD 11888
SC C6= 1939 mp   SCD 8192
SC C7= 762,86 mp SCD 2189,44

SC TOTAL (parter)= 10110,86 mp
SCD TOTAL=  37530,44 mp

SC propunere= 1621,8 mp
SCD propunere= 4200 mp

SC T propunere= 11732,75 mp
SCD T propunere= 41730,44 mp

POT initial= 7,54%
POT propus= 8,74%

CUT initial=0,27
CUT propus= 0,31

POT MAXIM ( conf. CU) 30%
CUT MAXIM 1.5
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ACCES

PRINCIPAL

6.71

22.07

15.06

6.91

BILANT SUPRAFETE
S. construita propusa= 1621,8 mp
S. desfasurata propusa= 4200 mp
S. utila totala = 3407,73 mp
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Nr.
Pct.

N
[m]

E
[m]

10 382910.192 536177.520
11 382892.687 536184.997
12 382881.554 536189.537
13 382870.162 536193.592
14 382854.590 536197.585
15 382836.025 536201.681
16 382819.628 536203.915
17 382796.190 536206.283
18 382779.257 536207.898
19 382735.931 536211.773
20 382681.521 536216.402
21 382631.946 536055.983
22 382628.262 536044.059
23 382621.813 536023.182
24 382592.558 536057.380
25 382579.598 536034.464
26 382556.935 535995.628
27 382547.498 535978.941
28 382521.132 535932.757
29 382515.596 535933.062
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31 382456.487 535811.241
32 382463.464 535798.625
33 382475.402 535777.034
34 382479.022 535770.486
35 382489.893 535750.826
36 382500.884 535730.949
37 382511.983 535710.876
38 382523.194 535690.602
39 382526.956 535683.798
40 382537.052 535665.538
41 382543.407 535654.045
42 382547.152 535647.273
43 382554.341 535634.272
44 382572.955 535600.617
45 382750.325 535711.245
46 382699.653 535788.214
47 382701.694 535797.387
48 382705.831 535811.912
49 382714.118 535840.894
50 382721.750 535865.988
51 382744.295 535886.126
52 382757.402 535897.087
53 382762.887 535892.574
54 382916.636 536174.951
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SC C1= 799 mp   SCD  3001
SC C2= 799mp    SCD 3001
SC C3= 2353 mp   SCD 6258
SC C4= 799 mp     SCD 3001
SC C5= 2659 mp   SCD 11888
SC C6= 1939 mp   SCD 8192
SC C7= 762,86 mp SCD 2189,44

SC TOTAL (parter)= 10110,86 mp
SCD TOTAL=  37530,44 mp

SC propunere= 1621,8 mp
SCD propunere= 4200 mp

SC T propunere= 11732,75 mp
SCD T propunere= 41730,44 mp

POT initial= 7,54%
POT propus= 8,74%

CUT initial=0,27
CUT propus= 0,31

POT MAXIM ( conf. CU) 30%
CUT MAXIM 1.5
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CONSTRUCTII PROPUSE

LEGENDA:

In vecinatatea obiectivului nu sunt
amplasate alte constructii pe o
distanta de minima 6m.
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LEGENDĂ FINISAJE FAȚADE:

 PLACARE FIBROCEMENT CU ASPECT BEJ

PLACARE LAMBRIU  STICLA CU EFECT VOLUMETRIC
ARHITECTURAL

1

2

3 PLACARE CERAMICA

4 TÂMPLĂRIE ALUMINIU CU GEAM TERMOIZOLANT, SECURIZAT
LAMINAT, CULOARE PROFILE - GRI ANTRACIT

5 PERETE CORTINA STICLA TERMOIZOLANTA
PE STRUCTURA METALICA, CULOARE
PROFILE - GRI ANTRACIT
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Toate finisajele vor fi clasa de combustibilitate
C0/A1 in vederea respectarii art. 4.2.102 din
P118-99.

-1.60

9 1346 2578

+12.00 ( de la CTA)

6 BALUSTRADA STICLA LAMINATA SECURIZATA

7 PARAPET ZIDARIE, FINISAJ FIBROCIMENT

2

1 1

3

54

2

8 TENCUIALA DECORATIVA CU GRANULATIE MICA
CULOARE GRI ANTRACIT

8

PARTER

ETAJ 1

DEMISOL

2.8 6 5 8 7.7 9.25 7.25 7.25

+1.00

-0.60

1



±0.00

+5.00

-1.60

±0.00

+5.00

+10.50

-1.60

+10.20 +10.20

E B AD CF

E B AD CF

A 08

FATADA
NORD-EST

© Proiectul constituie proprietatea intelectuala a firmei de proiectare mai sus numita. Utilizarea partiala sau totala a proiectului/conceptului la alte lucrari, constituie o incalcare a legii dreptului de autor.   REPRODUCEREA ESTE INTERZISA!

sef proiect:
arh. Doina Chisu
proiectat: arh. Rasha Malhis
verificat:  arh. Doina Chisu

sanitare:
termice:
electrice:

proiectant de specialitate - instalatii

verificator:
verificator:
verificator:
proiectant de specialitate - structuri
rezistenta: ing. Gabriela Simionescu

ing. Gabriel Florescu

contact: +4-021.745.52.34  / +4-0721.48.32.67 / office@isoproiect.com

faza: plansa:

DTAC

titlu plansa:

00

scara: 1/100

rev.:
ing. Madalina Galateanu
ing. Sorin Niculescu

dl. Gabriel Negoescu B, D, E, F
dl. Tiberiu Visan A1

4C�*40
130*EC5�43-
+�������������
C6*��30��������

data:          aprilie 2024

beneficiar: UNIVERSITATEA
VALAHIA TARGOVISTE
adresa: Loc. Targoviste, Al. Sinaia, Nr. 13, Jud.
Dambovita pr.nr.:         09 / 2025

Universitatii Valahia din Targoviste
titlu proiect: Construire biblioteca si spatiu de recreere in cadrul

dl. Cosmin Craciun Ci, Cc

GRADUL II DE REZISTENTA LA FOC
CATEGORIA DE IMPORTANTA C NORMALA
CLASA DE IMPORTANTA III

Toate finisajele vor fi clasa de combustibilitate
C0/A1 in vederea respectarii art. 4.2.102 din
P118-99.
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